Calabria 2

ITC "Pezzullo" Via Popilia,snc 87100 Cosenza CS Referente Prof. Vincenzo Reda

NOME
LUIGI
GENNARO
STEFANO
FRANCESCO
ANTONIO
MARCELLO
GIUSEPPE
PERNA
SIMONE
MIRCO
NIKOLIN
ROSITA
EMANUELE
PIERGIORGIO
GIUSEPPE
VICTOR
MARCO
ROBERTA
PATRICK
TOMMASO
PAOLO
FRANCESCO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
PALMIERI
MANUELA
ALESSANDRO
FRANCESCO

COGNOME
TORCHIA
DURANTE

MATTIA
PUCCIANO

CASTELLANO

MOLINARI
SCAGLIONE
DIEGO
FRANCELLA
ANTOGNETTI
PROI
IANNICELLI
MARRA
AMOROSO
PAPA
LAZZAROLI
D'AMICO
RINALDI
ABBATE
PALETTA
LE PIANE
GRAZIANI
PETTI
PRANTEDA
LUIGI
MADEO
AVOLIO
FAZIO

DATA
26/05/1986
24/12/1986
23/12/1985
02/05/1986
26/04/1987
04/05/1986
16/11/1986
03/05/1986
02/10/1988
12/08/1988
13/02/1986
02/11/1987
05/10/1987
07/07/1987
09/01/1987
12/05/1986
25/04/1988
13/10/1986
20/06/1985
24/02/1988
30/08/1988
18/12/1986
09/07/1986
23/06/1986
06/05/1986
27/10/1986
20/07/1986
01/11/1987

LING. PUNTI POS

P
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13
11
29
9
10
6
29
26
19
19
10
9
34
34
34
18
16
17
17
13
11
31
31
31
31
30
30
12
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SCUOLA PROVENIENZA
IST. TEC. COMM. E GEOM.E TUR. G. FALCONE ACRI
IST. TEC. COMM. E GEOM.E TUR. G. FALCONE ACRI
Istituto di istruzione superiore
Istituto di istruzione superiore
LICEO SCIENT. S. VALENTINI CASTROLIBERO
LICEO SCIENT. S. VALENTINI CASTROLIBERO
IST. TEC. IND. MONACO COSENZA
IST. TEC. IND. MONACO COSENZA
LICEO SCIENTIFICO FERMI COSENZA
LICEO SCIENTIFICO FERMI COSENZA
Istituto tecnico Commerciale e per Geometri 'Pitagora’
Istituto tecnico Commerciale e per Geometri 'Pitagora’
I.T.C.G.
I.T.C.G.
I.T.C.G.
LICEO SCIENTIFICO STATALE
LICEO SCIENTIFICO STATALE
Istituto d'Istruzione Superiore -IPSSCT-IPSIA
Istituto d'Istruzione Superiore -IPSSCT-IPSIA
LICEO SCIENTIFICO RENDE
LICEO SCIENTIFICO RENDE
IST. TEC. COMM. ROSSANO
IST. TEC. COMM. ROSSANO
IST. TEC. COMM. ROSSANO
IST. TEC. COMM. ROSSANO
IST. TEC. COMM. ROSSANO
ISTITUTO TEC. INDUSTRIALE ROSSANO
ISTITUTO TEC. INDUSTRIALE ROSSANO

COMUNE
ACRI
ACRI

Bisignano
Bisignano
CASTROLIBERO
CASTROLIBERO
COSENZA
COSENZA
COSENZA
COSENZA

Castrovillari

Castrovillari

DIAMANTE

DIAMANTE

DIAMANTE

PAOLA MARINA
PAOLA MARINA
Paola Marina
Paola Marina
RENDE
RENDE
ROSSANO
ROSSANO
ROSSANO
ROSSANO
ROSSANO
ROSSANO
ROSSANO

PROVINCIA
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
Cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
Cs
cs
cs
cs
Cs




